
 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 19. NOVEMBER 2025, KL. 19.00.  
 
Innledning: Anne-Mari Bergkåsa 
 

SAKER: 

 
Noen av Enter ungdommene og ungdomsarbeider, Henrikke Sandhåland, besøker menighetsrådet og 
deler erfaringer fra Ungdomstinget i Fyresdal/UT konferansen, helgen 14. – 16. november.  
 
67/25  Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes 
 

68/25 Godkjenning av referat fra MR, 22.10.25 
  Forslag til vedtak: Referat godkjennes 

  
69/25  Drøftingssak: bønneuke og gudstjenestelivet i menigheten 

Har menighetsrådet tilbakemelding med tanke på bønneuken og tanker for 
gudstjenestelivet videre? Sokneprest, Rolf Erik Hanisch, leder samtalen.  
 

70/25 Stabs- og menighetsrådstur 
Det har vært tradisjon de siste annethvert år at stab og menighetsråd har et døgn 
sammen på Mandal hotell. 2026 er neste gang tur er aktuell. Det foreslås fredag 13. 
til lørdag 14. mars. Budsjett kr. 60 000,-.  
Forslag til vedtak: Stab og menighetsråd reiser til Mandal hotell, 13. – 14. mars 2026 

 
71/25  Årsmøtedato 
  Årsmøtedato foreslås til 21. april, etter tirsdagsmiddag kl. 17.00.  
  Forslag til vedtak: Årsmøtet 2026 avholdes 21. april etter tirsdagsmiddag.  
 
72/25  Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterer fra stab.  
Vår kateket, Mathilde Dolsvåg Giske, går ut i svangerskapspermisjon romjul. Pål 
Møll Abrahamsen har takket ja til å være vikar i hennes fravær. Han er ikke 
utdannet kateket, men får funksjon som menighetspedagog og med samme 
arbeidsfelt som kateket.  
Monica B. Pedersen er fremdeles sykmeldt 50%. Det går sakte fremover og 
hensiktsmessige løsninger søkes underveis.   
Per Svein Sørensen går ut i førtidspensjon fra 23. november. Han takkes av i 
gudstjeneste over nyttår. Endelig dato ikke bestemt.  
Kirketjener, Nataliya Egeland, har søkt om permisjon fra sin stilling i 2026, da hun 
har blitt tilbudt jobb som tolk i forsvaret (ukrainsk). Daglig leder har funnet vikar i 
menigheten og han har takket ja. Det blir rundt 50% stilling og vask ivaretas av 
profesjonelt firma (hun vi bruker pr. i dag). Kirketjenerstilling er kostnad av 
Fellesrådets budsjett. Dette er gjort i samforståelse med Ingvild Gjone, 
Fellesrådets HR sjef. Navn presenteres når det formelle er på plass.  
18. november vil staben ha en workshop med senior HR konsulent hos 
Statsforvalteren Agder, Christina Stenberg. Hun jobber til daglig med rekruttering 
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og lederutvikling. Hensikten med worskhopen er å styrke samarbeid og vår 
psykologiske trygghet på jobb. Fokus vil også være å bli kjent med ulike 
lederkompetanser og kommunikasjonsstiler og få en bedre forståelse og raushet 
for hverandres ulikheter.  

2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch (REH), orienterer fra gudstjeneste og 
prestetjeneste. Gudstjenestelisten for vårsemesteret 2025 ligger ved til 
orientering. Vi planlegger tre «supersøndager» våren -26 – gjerne med 
lovsangsteam e.a. sangledelses-team. 
Det er utarbeidet en liste over alternative sanger til gudstjenesten som kan 
fungere godt både i ungdomsmiljøet og i gudstjenestene. 
Kristin har mange av trosopplærings- og familiegudstjenestene og bygger viktige 
relasjoner med familiesegmentet. Vi ser mange (også nye) familier i 
tirsdagsmiddagen. Ca. 200 på middag 4.nov. med utdeling av to- og treårsbok på 
småbarnssamling – 48 barn fikk bok. 
Vi avslutter samarbeidet med NRK med TV-overføring av gudstjenesten 22.mars 
2026. Dette er «fasteaksjonssøndagen». Har tatt initiativ overfor KN-komiteen i 
Kristiansand, som har vært i dialog med KN sentralt om deltakelse fra 
KN/fasteaksjonen i denne gudstjenesten. 
Det nærmer seg tid for barnehage- og skolegudstjenester. 
Utdanningsdirektoratet sier fortsatt ja til skolegudstjenester, gitt at visse 
betingelser er på plass. 
Kateket Mathilde har gode dialoger om barnehage- og skolegudstjenestene og 
har allerede vært i samtale med mange av skolene om fornyelse av planer for 
skole-kirke-samarbeidet. 
Rolf Erik deltok på historielagets møte om fremtiden for kommunehuset i 
Randesund. Kan vi bidra med noen virksomhet der? 
Diakon Jakob, Anne Flottorp (bønnetjenesten) og Rolf Erik har hatt møte om 
oppfølging av bønneuka og satsing på bønn i menigheten.  Vurderer flere Taizé-
kvelder, Tomas-messer og anledning til personlig forbønn i noen gudstjenester, 
m.m. 
Gudstjenesteplan for advent 2026 – sommer 2026 er lagt ved saken.  

3. Medlem, Ole Fritjof Godtfredsen (OFG), orienterer om prosess rundt 
parkeringsplass på østsiden av Søm kirke, se vedlagt sakspapir.  

4. OFG orienterer fra Fellesrådet 
5. OFG orienterer om prosess/kommunikasjon med Lotteritilsynet, vedrørende 

gjennomføring av lotteriet på julemessa.  
6. ÅLH orienterer om nytt lydanlegg og status kronerulling.  

 
73/25  Eventuelt 
 
74/25  Evaluering av møtet 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder 
 
Kommende møter: 
Desember: Budsjett 2026 og takkofferliste 2026 
Januar: Besøk av givertjenestekomité 


